平成28年9月3日
茨城県ドッジボール協会審判員　各位
審判研修会の開催について（ご案内）
茨城県ドッジボール協会
競技委員会
初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりドッジボールの普及にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、茨城県ドッジボール協会の審判員による、研修を下記の通り開催致しますので、是非参加頂きますようご案内致します。
記
日　時：平成28年9月25日（日）　9時（8:30集合・受付）～15時（予定）
場　所：水戸市立柳河小学校体育館（水戸市下柳河町318-1）
駐車場は誘導に従って下さい。また、出来るだけ乗合でご来場下さい。
対　象：茨城県ドッジボール協会の登録審判員
講　師：茨城県ドッジボール協会のＡ・Ｂ級審判員の中から選出予定
会　費：￥1,500・人（昼食代、飲料費、教材費等を含む）
服　装：審判服（インナーは黒色、ジュニアは黄色ポロシャツ）・体育館シューズ
持ち物：筆記用具・笛・審判手帳・RYカード・タオル・ルールブック　等
申込み：チーム毎又は個人で、9月17日（土）までに諏訪宛以下のメールアドレス又電話に直接お申込み下さい。（別紙の申込書をご利用下さい）
ＰＣアドレス　spuu3x29@royal.ocn.ne.jp

携帯電話番号　０９０－１９９９－５６５７（夜間・早朝の通話はご遠慮下さい）
以　上
【審判研修の概略・スケジュール】
8:30　集合・受付（集金を致しますので、おつりが無いようご準備下さい）
9:00　座学（基本事項・茨城県協会として留意すべき事項　等）
10:00　シャドーイング・実技講習（実施内容は当日お知らせします）
12:00　昼食（お弁当は、協会側で手配致します）
12:40　シャドーイング・実技講習
14:30　実技講習終了・挨拶・片付け
14:40　クローズドミーティング
15:00　解散
別　紙
茨城県ドッジボール協会　行
申　込　書
	氏　名（経験年数）
	氏　名（経験年数）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

平成28年　月　日
申込者：
チーム：
【今後の研修会で実施してほしい内容　等】
以　上